
                 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

                     «Дубенская основная общеобразовательная школа». 

 

 

                                                       ПРИКАЗ 

 

От 09.09.2024г.                                                                 № 03-05-25 

                                                   
 

« О проведении педагогической  диагностики 

воспитанников структурного подразделения  

Дубенский детский сад» 

 

На основании Положения о внутренней системе оценки качества образования  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Воспитателям разновозрастной группы Назаровой А.Ф., Шиляевой А.Н.  

провести педагогические  диагностики  воспитанников с 16.09.2024 г. по20.09.2024 

г. (стартовая),  с 12.05.2025 г. по 23.05.2025 г.(финальная). 

2. Назначить ответственным за проведение педагогических  диагностик  

воспитателей разновозрастной группы. 

3.Руководителю структурного подразделения Назаровой А.Ф. подвести итоги 

педагогических  диагностик  и подготовить аналитическую справку.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                                     Директор                                            Т.А. Шульмина 

 


		2025-06-27T11:28:28+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДУБЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа




